تبصره یکم )1(:

با توجه به آزادسازی قیمت حامل های انرژی ،گازوئیل، گاز فشرده طبیعی CNG و برق( و تاثیر آن بر قیمت تمام شده کالاها و خدمات و

متوسط »قیمت تمام شده« جابجایی هر مسافر در بخش عمومی که بر اساس محاسبات صورت گرفته و با لحاظ هزینه استهلاک، به

میزان بیست هزار و سیصد و شصت و سه )20363( ریال برآورد شده است و با توجه به میانگین نرخ کرایه اتوبوس در سال 1395به

شرح جدول بند )الف(، مابه التفاوت میانگین نرخ کرایه و متوسط قیمت تمام شده جابجایی هر مسافر به میزان پانزده هزار و دویست و

سی و یک  )15231( ریال، بر اساس تعداد و میزان جابجایی مسافر در سال 1395 از طریق کمک های شهرداری تهران و یارانه مورد

پرداخت توسط دولت »در اجرای بند )د( ماده هشتم )8( قانون هدفمند کردن یارانه ها« بطور مساوی پرداخت خواهد شد.

تبصره دوم )2(:

 شرکت واحد اتوبوسرانی تهران مکلف است در صورت عدم نصب و یا خرابی دستگاه کارت خوان اتوبوس، تا زمان نصب و یا تعمیر